
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 29–МИ 

Лесичово, 16.09.2019 г. 
 

Относно: поправка на техническа грешка в Решение № 22-МИ на ОИК, Лесичово от 

13.09.2019, относно: Регистрация на партия „ГЕРБ“ за участие в изборите за 

кмет на кметство за с.Калугерово, с.Церово, с. Памидово, с. Динката, с. 

Щърково в община Лесичово на 27.10.2019 г. 

 

На основание §153 от ДР на ИК, избор на кмет в с. Щърково няма да е проведе, 

защото съгласно справка публикувана на страницата на ГД (ГРАО), населението на с. 

Щърково е 236 души. 

 

Р Е Ш И: 

ДОПУСКА поправка на техническа грешка на Решение №24-МИ на ОИК, 

Лесичово, 13.09.2019, като отменя и отхвърля регистрацията на Регистрация на 

партия „ГЕРБ“  за участие в избора за кмет на кметство в с. Щърково, в община 

Лесичово на 27.10.2019 г. 

В останалата си част решението остава без промяна. 

 

 

Препис от решението да се постави на информационното табло, находящо се 

пред сграда №3 на ОС Лесичово с административен адрес с. Лесичово ул. „Н. 

Чочков” 11-13 и да се публикува на интернет страницата на ОИК Лесичово. 

 

         

Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:    

 / Л. Диков / 
 


